
I MINISTERSTVO ZEM~D~LSTVI

Zastoupený: Ing. Jaromírem Součkem

Zadavatel:

Sídlem:

IČ:

ČR - Ministerstvo

zemědělství,

Pozemkový úřad Olomouc

Blanická 1

772 00 Olomouc

00020478

Název veřejné zakázky:

Komplexní pozemková úprava v k.ú. Hynkov

a k.ú. Lhota nad Moravou

Spísová značka VZ:
4VZ37778/2012-130772
Č.j.: 145128/2012.MZE.130772

Druh zadávacího řízení:

Zjednodušené podlimitnl řizeni
dle S 21 odst. 1 písm. fl zákona č.137/2006 Sb.
o vefejných zakázkách, ve znění pozdějšlch
předpisů (dále jen "zákon")

Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalífikace
ve zjednodušeném podlimitním řízení

Česká republika - Ministerstvo zemédělství, Pozemkový úřad Olomouc jako zadavatel vefejné zakázky. Vás v
souladu s ustanovením S 25 a S 38 zákona, jako zájemce o vefejnou zakázku s názvem Komplexní
pozemková úprava v k.ú. Hynkova k.ú. Lhota nad Moravou zadávanou ve zjednodušeném podlimitnim
řizenl

vyzývá

k podání nabidky a k prokázáni splněni kvalifikace.

J. Identifikačni údaje zadavatele

I Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika - Minísterstvo zeměd'ělstvi
, Právní forma: Organizačnl složka státu, kód 325,
Název zadavatele: Česká republika - Ministerstvo zemědělslvi,. --- -- Pozemkový úřad Olomouc[Odbor:
Sidl? zad~val':'e: Blanická 383/1, 772 00 Olomouc
IČ/DIČ

~
00020478/není plátcem DPH

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvnlch: Ing. Jaromír Souček, ředitel PU Olomouc
-.ce +420 585 206 442/ +420 585 206 443Telefon/fax:
E-mail: pu olomouc@mze.cz
Kontaktnl osoba ve věcech technických: Ing. Ivan Polách, referent PU Olomouc
Telefon: +420 585 206 451
E-maii: ivan.polach@mze.cz

dále len "zadavatel"

I (celkem 5)

mailto:olomouc@mze.cz
mailto:ivan.polach@mze.cz


MINISTERSTVO ZEMEDELSTVI

II. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky a jeho technická specifikace

Název veřejné zakázky: Komplexni pozemková úprava v k.ú. Hynkova k.ú. Lhota nad Moravou

Veřejná zakázka na: služby

Specifikace předmětu plněni veřejné zakázky:
Predmětem plněni verejné zakázky je vypracováni návrhu komplexni pozemkově úpravy v katastrálnich
územich Hynkova Lhota nad Moravou, včetně nezbytných geodetických praci v třidě presnosti určeně pro
obnovu katastru nemovitosti dle vyhlášky Č. 26/2007 Sb.. v patném zněni. Dílo bude sloužit jako podklad pro
rozhodnuti pozemkového úřadu o schváleni návrhu pozemkových úprav a rozhodnuti o výměně nebo
přechodu vlastnických práv, výsledek pozemkové úpravy bude sloužit pro obnovu katastrálniho operátu a jako
závazný podklad pro územni plánováni.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky ve smyslu 9 47 zákona podle referenčnl klasifikace (CPV):
71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby

Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmlnkách včetně požadavků na prokázáni
splnéní kvalifikace jsou uvedeny v zadávaci dokumentaci.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (bez DPH): 900000,- Kč

III. Zadávacl dokumentace a podmlnky přistupu či poskytnuti zadávací dokumentace

Zadávaci dokumentace, včelně všech pfiloh, je poskytována neomezeným a přimým dálkovým pfistupem na
adrese hltp://eagri.czipublic/app/eagriappNZlPrehled. Vzhledem k této skutečnosti ji nebude zadavatel
předávat či zasilat žádnému z dodavatelů. Zde budou uvedeny i připadné dodatečné informace pro uchazeče
dle 9 49 zákona.

IV. Dodatečně informace k zadávadm podmínkám

Dodatečné informace k zadávacim podmínkám zadavatel poskytuje nejpozději do 3 pracovnich dnů ode dne
doručeni pisemné žádostí dodavalele, která musí být zadavateli doručena nejpozději 5 pracovnich dnů před
uplynutim lhůty pro podáni nabidek (9 49 zákona).

v. Misto podaní nabídek a jiné upřcsriuiící Údaje pro podaní nabídky

Podminky pro podáni nabidek:

a) KaŽdý uchazeč může podat pouze jednu nabidku, a to v listinně podobě, v českém jazyce nebo
slovenském jazyce.

b) Uchazeč, který podal nabldku v zadávaclm řlzeni, nesmi být současně subdodavatelem, jehož
prostrednictvím jiný uchazeč v tomtěž zadávacim řízeni prokazuje kvalifikaci.

c) V připadě podáni společně nabídky budou uvedeny identifikačnl údaje všech uchazečů.
2 (celkem 5)



MINISTERSTVO ZEM~D~LSTVI

Lhůta pro podání nabídek:

Nabidky podávané v listinné podobě

Nabidky se podávajl ve lhůtě pro podáni nabídek, 1x v originále a 1x na vhodném médiu v elektronické
podobě (napl, CD; musi obsahovat elektronickou formu kompletni nabidky vyjma dokladů a dokumentů
k prokázáni splněni kvalifikace), v uzavlené obálce, která musi být opatřena názvem veřejné zakázky, lj.

"Komplexní pozemková úprava v k.ú. Hynkova k.ú. Lhota nad Moravou"

a texlem "NEOTVíRAT - VEŘEJNÁ ZAKÁZKA. NABíDKA" a opatlena na uzavleni razitky uchazečů. Na
obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat vyrozuměni dle 3 71 odsl. 6 zákona, že
jeho nabídka byla podána po uplynuti lhůty pro podáni nabidek.

Lhůta pro podání nabidek konči 4. 9. 2012 v 9:00 hodín.

Nabídky je možno podávat osobně na adresu zadavatele:

Ministerstvo zeměděístvi ČR
Pozemkový úrad Olomouc
Blanická 1, 772 00 Olomouc

a to v pracovnich dnech od 7:00hod. do 15:00 hod. po celou lhůtu pro podáni nabídek.

Dodavatelé mohou podat nabidky rovněž doporučeně poštou na adresu zadavatele:

Ministerstvo zemědělstvi Čl'
Pozemkový ú/ad Olomouc
Blanická 1, 772 00 Olomouc

Nabidky musí být doručeny do konce výše uvedené lhůty 4. 9. 2012 do 9:00 hod.

Každý dodavatel, který ve stanoveně Ihůlě pro podáni nabldek předloží nabldku osobně, obdrži potvrzení o
převzeli nabldky.
Polvrzeni bude obsahovat ůdaje o zadavateli a uchazeči, poladové člslo nabidky a údaje o datu a času
doručení nabldky (3 69 odsl. 6 zákona).
Doručené nabidky zaznamená zadavatel do seznamu nabldek podle poladového člsla nabídky, data a hodiny
doručení.

Vl. Oteviránl obálek s nabídkami

Otevírání obálek s nabídkami:
Otevírání obálek se uskutečni dne 4. 9. 2012 v 9:00 hod., v mistnosti č.205 B na
Ministerstvo zemědělstvl ČR, Pozemkový ůřad Olomouc, Blanická 1, 772 00 Olomouc.

adrese zadavalele:
3 (celkem 5)



I MINISTERSTVO ZEMEDELSTVI

Osoby, které jsou oprávněny být přítomné pří otevíraní obálek s nabídkamí (~ 71 odsl. 8 zákona):

o zastupcí zadavatele.
o členové komíse pro otevíraní obálek s nabídkamí (nebo jejich zástupci) jmenované

zadavatelem. splňuji-Ii podmínku mlčenlívostí dle ~ 74 odsl. 2 zákona.
o za každého uchazeče. který doručíl nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. jeden zástupce.

zástupce uchazeče je povinen prokázat svoji totožnost. příp. předložit oprávněni jednat
jménem uchazeče.

Postup komise pří otevírání obálek:

Komise pro otevírání obálek s nabídkamí jmenovaná zadavatelem otevírá obálky podle pořadového člsla
doručení. Komise kontroluje v souladu s usl. S71 odsl. 9 zákona, zda:

a) je nabídka zpracována v českém či slovenském jazyce,
b) je návrh smlouvy podepsán oprávněnou osobou jednat jménem čí za uchazeče

Uchazečům přítomným otevírání obálek komise sděluje:
a) ídentifikačni údaje uchazeče.
b) ínformací, zda je nabidka zpracována v českém či slovenském jazyce. zda je podepsaná

oprávněnou osobou
c) nabidkovou cenu.

Dal~í ebsah nabidky nebude uchazečům sdělen. Pokud nabídka nesplňuje vý~e uvedeně požadavky. komíse
nabidku vyřadí. Zadavatel vyloučí bezodkladně uchazeče. jehož nabídka byla komisi vyřazena, z dal~í účastí
v zadiwacím řízení. Vyloučeni uchazeče vč. důvodů zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči (S 71
odsl. 11 zákona).

O otevirání obálek sepisuje komise protokol o otevírání obálek (S 73 odsl. 1 zákona). U každě nabídky uvede
komíse ídentifikační ůdaje uchazeče a údaje o splnění požadavků dle S 71 odst. 9 zákona.
Uchazečí jsou oprávněni do protokolu o otevírání obálek nahlédnout a pořídit si z něj výpisy anebo jeho opís.

VII. Požadavky na prokázání splnění kvalifíkace

1. Zadavatel požaduje prokázání splnění základ nich. profesnich a technických kvalífikačnich pledpokladů
dodavatele. Dle S 62 odsl. 3 zákona, splnění kvalifikačnich předpokladů prokáže zájemce pledložením
čestného prohlášeni, z jehož obsahu musl být zlejmé, že splňuje pfíslušné základní kvalifikačni pledpoklady
požadovaně zadavatelem.
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou podrobnějí speclfíkovány v textové částí zadávací
dokumentace.

2. Zadavatel požaduje pledložení prohlášeni o ekonomícké a finanční způsobílosti splnit velejnou zakázku a
prokázání techníckých kvalifikačních pledpokladů.
Podmínky splněni těchto kvalifikačních pledpokladů jsou podrobně vymezeny v textové částí zadávaci
dokumentace.

<1(celkem 5)



-
MINISTERSTVO ZEM~D~LSTVI

VIII. Údaje o hodnoticích kritériích:

Základním kritéríem hodnoceni je dle 3 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší celková nabidková cena v Kč
boz DPH, lj. součet nabidkovych cen za obé kataslrálnl ůzem; (viz krycllíst nabldky - bod 3 tabulka).

IX. Zadávací Ihůla (lhůta, po klerou jsou zájemci svými nabídkami vázání)

Zadavatel v souladu s ustanovením 343 zákona stanovuje délku zadávací lhůty na 90 kalendářních dnů.

Zadávací lhůta začíná béžel okamžikem skončení Ihůly pro podáni nabidek a konči dnem doručeni oznámeni
"adavalele o výbéru nejvhodnější nabídky. Zadávaci IheJla se prodlužuje dodavatelům. s nímiž může
zadavalel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu. až do doby uzavřeni smlouvy dle 3 82 odst. 3 zákona nebo
do zrušeni zadávaciho řizeni (3 84 zákona).

X. Seznam příloh k vyzvě k podáni nabidky

Přlloha Č. 1 - Zadávací dokumentace

V Olomoucí dne 16 8.2012

~W=ČR
OWMOUC

72 Olomouc, BlanIek6 1
A.

Ing. Jar Ir Souček.
ředílel II Olomouc, Č. ůlvaru 130772

5 (celkem 5)


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

